DO-

DOMINE . SI . TV . ES
 JVBE . ME . VENIRE . AD . TE . SVPER . AQVAS
 HVMILITATE . TANTA
 VT . CVM . OMNIVM . SOCIORVM . SVFFRAGIIS
 AD . SVPREMAM . ORDINIS . PRÆFECTVRAM
 EXPETERETVR
 IPSE . SIBI . SOLI . VILISSIMVS
 NIHIL . NON . TENTAVERIT
 SOLERTISSIMO . QVO . PRÆDITVS . ERAT . INGENIO
 DONEC . ALIO . EAM . DIGNITATEM . AVERTISSET
 NIHILOMINVS . ASSISTENS . HISPANIÆ
 ABSENS . LICET . CREATVS
 HOC . ETIAM . MVNVS
 SVMMIS . IMISQVE . PRECIBVS
 APVD . PATRES . CONGREGATOS . DEPRECATVS . EST
 VT . CARISSIMOS . SIBI . NOVITIOS
 IN . VILLÆGARSIÆ . SOLITVDINE . REVISERET
 -VOTI . COMPOS . FACTVS
 INCREDIBILE . DICTV . EST
 QVANTVM . IN . EORVM . ANIMIS . EXCOLENDIS
 TVM . VIRTUTE . TVM . ERVDITIONE
 ADLABORAVERIT . AC . PROFECERIT
 AD . PROVINCIÆ . CASTELLANÆ . GVERNACVLA
 QVANTVMVIS . INVITVS . ADMOTVS
 SCHOLARVM . OMNIVM . DOMESTICARVM
 NON . MAGIS . QVAM . EXTRNARVM
 VIA . ET . RATIONE . DOCENDI . ACCVRATISSIMA
 IN . INTEGRVM . RESTITVTA
 SPLENDOREM . PIETATEM . STVDIA . COMPENDIA
 MIRIFICE . RENOVAVIT
 RECTOR . REGALIS . COLLEGII . SALMANTICENSES
 SECVNDVM . RENVNTIATVS
 ET . MADRITVM
 GRAVISSIMI . NEGOTII . CAVSA . MISSVS
 CVM . CÆTERIS . SOCHS . HISPANIS . RELEGATVR
 IN . ITALIAM
 SED . DVX . OMNIBVS . FVIT
 IN . LABORIBVS . ET . ÆRVMNIS . ITINERIS . AC . EXILII
 PRO .

PROPE . INFINITIS . PFERFENDIS
 DETERIORA . QVÆQVE . SIBI . SEMPER . SVMENS
 IN . LECTO . VESTITV . HABITACVLO . CIBO
 QVO . RELIQVI . MELIUS . HABERENT
 ABOLITA . SOCIETATE
 DVM . ESSET . ITERVM . PROVINCIALIS
 MORFS . NON . MVTAVIT
 PERPETVO . SVI . SIMILIS
 CONTEMPTV . RERV . HVMANARVM . EGREGIO
 DEMISSIONE . ANIMI . SINGVLARI
 NON . MINVS . QVAM . MAGNITVDINE
 ADVERSITATVM . TOLERANTIA . OBEDIENTIA
 MANSVETVDINE . RELIGIONE . CONSTANTIA
 FIDE . SPE . CARITATE
 DENIQVE . SPCTATISSIMO . EXEMPLIO
 VITÆ . VEL . IN . MEDIO . SECVLLO . DVCENDÆ
 AD . NORMAM . EVANGELII
 ET . ECCLESIAE . CATHOLICÆ
 CVJVS . SACRAMENTIS . DEPRECATIONIBVS
 INDVLGENTIIS . RITE . SVSCEPTIS
 EXIMIO . DEVOTIONIS . INTIMÆ . SENSV
 AD . EXTREMVM
 EHEV ! QVANTOPERE . DESIDERANDVS
 ÆTERNV . VICTVRVS . PACATISSIME . OCCIDIT
 ANNOS . NATVS
 SEPTVAGINTANOVEM . MENSES . SEX . DIES . SEX
 KALEND . SEPTEMB:
 ANN . A . CHRISTO . NATO . & IOCCI XXXX
 PARENTI . SVO . BENEFICIENTISSIMO
 COMMVN . MAGISTRO . VIRTVTVM
 ET . SCIENTIARVM
 POLITIORVM . ARTIVM
 CVM . PIETATE . CONJVNGENDARVM
 AVCTORI . PRÆCIPVO
 VERBO . SCRIPTIS . ET . OPERE
 BENEMERENTI
 PERENNIS . OBSERVANTÆ . MONVMNTVM
 SODALES . HISPANI . OPPIDO . MÆRENTE
 POSVERVNT .